РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Берёзовского сельсовета

Чарышского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.04.2012                                       с. Берёзовка                                                    №  27
О  Порядке ведения официального
интернет-сайта муниципального образо-

вания Берёзовский сельсовет

Чарышского района  Алтайского края

 В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ через интернет к информации о деятельности Администрации Берёзовского сельсовета Чарышского района Алтайского края  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации»

п о с т а н о в л я ю:

1.Определить интернет-сайт  admberezss.okis.ru  официальным сайтом

муниципального образования  Берёзовский сельсовет Чарышского район Алтайского края для размещения информации о деятельности Администрации Берёзовского сельсовета Чарышского района Алтайского края  и деятельности  Берёзовского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края
2.Утвердить прилагаемый Порядок ведения официального интернет-сайта

муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского  района Алтайского края (приложение 1).

3. Администрации  сельсовета  обеспечить своевременное, оперативное и

регулярное предоставление информации о своей деятельности, а также о текущих

событиях в курируемых сферах и направлениях деятельности в соответствии с

графиком, утверждаемым главой Администрации сельсовета.
Специалистам Администрации сельсовета  оперативно вносить предложения по

актуализации информации, размещенной на официальном интернет-сайте.

4.Назначить ответственной за подготовку и предоставление информации для размещения на официальном интернет-сайте секретаря Администрации сельсовета Абраеву О.М .
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
сельсовета

А.И. Латкин